
ABB LEAP
Program ABB LEAP pro analýzu předpokládané životnosti 
představuje unikátní diagnostický nástroj pro hodnocení  
podmínek izolace statorového vinutí u elektrických strojů.

ABB LEAP představuje více než jen konvenční programy pro 
monitorování bezporuchového stavu u elektrických rotačních 
strojů, u kterých se typicky využívá pro zobrazení výsledku 
zelená, žlutá a červená LE dioda nebo podobné prostředky. 
Společnost ABB posunula tuto metodologii na novou úroveň. 
Analýza LEAP poskytuje přesné informace o zbývající době 
životnosti statorového vinutí. Na základě těchto informací je 
možno provádět plánování na dalekou dobu dopředu. Tato 
metoda výrazně snižuje počet neplánovaných odstávek, které 
jsou způsobeny vlivy jako je teplota, elektrické jevy, okolní 
podmínky nebo mechanické stárnutí materiálů.

Čím dříve se zaregistrujete, tím více slosování se můžete 
zúčastnit. Každý měsíc losujeme jednoho výherce, který získá 
pro svůj motor unikátní diagnostickou službu ABB LEAP zcela 
zdarma**.

Jak se zařadit do slosování:
1. Vyplňte online dotazník zde
nebo
2. Zavolejte na naše Kontaktní centrum: 800 312 222

* Soutěž se vztahuje na jakýkoliv VN motor lokalizovaný v ČR.
**  Akce probíhá od 10. 10. do 30. 12. 2016, losuje se vždy jednou 

měsíčně, a to vždy poslední pracovní den.

Přihlaste se do soutěže jednotky  
ABB Pohony a vyhrajte pro váš motor*  
tu nejlepší diagnostickou péči na světě 
v hodnotě 68 000Kč.

ABB Pohony 
Soutěž o diagnostickou péči LEAP zdarma

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdRfEKXVMsAoFhBq4ScreQ4UVFkhkjzdcu65LkovQ16VusglQ/viewform


Pro více informací nás kontaktujte: 

ABB s.r.o.
Vyskočilova 1561/4a  
140 00 Praha 4, ČR

Kontaktní centrum: 800 312 222
(ze zahraničí: +420 597 468 940)
E-mail: kontakt@cz.abb.com

www.abb.cz


